LICITAÇÃO: Processo nº 012/2023 – ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA – MODALIDADE: Pregão Presencial nº
001/2023; OBJETO: Contratação de serviços técnicos para Tratamento e
planejamento de acervo documental por tags de identificação de rádio frequência,
locação de software e com criação da tabela de temporalidade documental,
conforme quantidades estimadas e especificações técnicas, descritas neste termo
de referência. - DATA DA ENTREGA ENVELOPES ATÉ: 05/04/2023 às 09:00
horas - DATA DA ABERTURA: 05/04/2023 às 09h15min – Edital disponível a partir
do dia 23/03/2023 nas dependências desta entidade, das 8h00 às 11h30, das 13h00
as 16h30 ou através do site: www.camaraholambra.sp.gov.br. INFORMAÇÕES: Tel.
(19) 3802-1487, com Ana Paula Sales. Publique-se,

Estância turística de Holambra, 20 de março de 2023.

MAURO SERGIO DE OLIVEIRA - PRESIDENTE

http://www.camaraholambra.sp.gov.br/